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FORVALTNINGSBERATTELSE FOR SYDSVENSKA MILJORATTSFORENINGEN
(802491-1797)

Styrelsen f6r Sydsvenska Miljorattsforeningen ("Foreningen”) far hirmed lamna sin
verksamhetsberittelse f6r Foreningens rikenskapsperiod omfattande tiden den 1 januari till
den 31 december 2016.

Verksamhet

Foéreningen startades under hosten 2014,

Foreningen har under aret bedrivit verksamhet 1 enlighet med stadgarnas verksamhetsforemal,
att ideellt verka for erfarenhetsutbyte och 6kad kunskap om miljorittsliga fragor bland
verksamma personer i Sydsverige med intresse for omradet fran olika yrkesmassiga
utgangspunkter. Foreningen har under 2016 anordnat fem sammankomster f6r medlemmarna,
varav fyra sasmmankomster med féredrag. En av sammankomsterna har utgjort studiebesok.

Under 2016 bestod Féreningen av 19 vinforetag och 17 enskilda medlemmar.

Styrelsens arbete

Foreningens styrelse bestar av

Ordforande/ Elisabeth Werner Skanska

Kassor

Ledamot Andrea Hjirne Dalhammar Malmo Stad

Ledamot Ann Westerdahl Miljoprovningsdelegationen
Linsstyrelsen Skane

Ledamot Fredrik Delblanc AF

Ledamot Mats Akesson Sweco

Ledamot Asa Hikansson Sydvatten

Suppleant Annelie Farnstrom Sweco

Suppleant Jonas Soderstjerna Setterwalls Advokatbyra

Sekreterare Jakob Ekesbo Setterwalls Advokatbyra

Styrelsen har under aret haft fem styrelseméten. Vid dessa moten har styrelsen planerat
Foreningens verksamhet och riktlinjer, ssmmankomster, agenda och ekonomi m.m.
Styrelsemotena har protokollférts. Arvode till ledamoterna har inte utgatt.

Ekonomi

Betriffande Foreningens ekonomiska stallning och resultat per den 31 december 2016
hinvisas till resultat- och balansrikningen nedan.

Styrelsen foreslar att ansamlat resultat enligt nedan balanseras
som ingaende saldo samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet.
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RESULTATRAKNING

Intakter
Medlemsavgifter Vanforetag
Medlemsavgifter Enskilda medlemmar

Summa intéikter

Kostnader

Mat i samband med event

Transport i samband med event

Tackgavor till foredragshallare

Kostnad for upprattande och underhall av hemsida
Subvention vanfoéretag, miljotillstandsdagen
Kostnad for marknadsféringsmaterial
Aterbetalning av dubbelbetalade arsavgifter
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Resultat fore finansiella intakter och kostnader

Finansiella intdkter och kostnader

Bankkostnader

Summa

Arets resultat

2016-01-01

2016-12-31

95000

8250

103250

-17995

-3922

-2350

-438

-5000

-500

-30205

73045

1200

71845

71845

2015-01-01

2015-12-31

30000

4200

34200

-16210

-6890

-1751

-12500

-3740

-11500

-846

-53437

-19237

-19237

-19237



BALANSRAKNING

Tillgangar
Bankgiro
Upplupna intakter

Summia tillgdngar

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

Malmé den 25 januari 2017

2016-12-31

129208

0

129208

5000

5000

52363

71845

124208

129208

2015-12-31

52363

52363

71600

-19237

52363

52363

Elisabeth Werner
Ordforande och kassor

Andrea Hjirne Dalhammar
Ledamot




Ann Westerdahl Fredrik Delblanc
Ledamot Ledamot
Mats Akesson Asa Hikansson

Ledamot

Ledamot
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